SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN LIÊN CHIỂU

Số:          /TM-TTYTLC
V/v mời chào giá mua sắm sữa bồi dưỡng độc

hại bằng hiện vật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Liên Chiểu, ngày      tháng 6 năm 2024

 Kính gửi: Quý công ty.

 Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu thực hiện việc mua sắm sữa bồi

dưỡng độc hại bằng hiện vật. Kính mời các đơn vị quan tâm vui lòng gửi Hồ sơ chào

giá cho Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu theo nội dung cụ thể như sau:

 1. Nội dung mua sắm sữa bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật

 2. Địa điểm thực hiện:

 - Trung tâm Y tế quận Liên Chiểu – Số 525 đường Tôn Đức Thắng, P.Hòa

Khánh Nam, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng.

 3. Danh mục mua sắm: đính kèm tại phụ lục.

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 5. Hiệu lực của Hồ sơ chào giá: tối thiểu 30 ngày

 6. Yêu cầu về chào giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác (nếu có) theo quy định.

 7. Thời gian nhận hồ sơ chào giá đến hết ngày 21 tháng 6 năm 2024 hoặc đến

khi Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu nhận đủ báo giá theo quy định.

 8. Quy định về tiếp nhận thông tin và Hồ sơ chào giá.

 Quý công ty vui lòng gửi Hồ sơ chào giá:

 - Qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp: Bản giấy có thể hiện rõ thời gian và

hiệu lực của hồ sơ, ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ: Phòng Tổ Chức – Hành Chính,

Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu, địa chỉ: Số 525 đường Tôn Đức Thắng, P.Hòa

Khánh Nam, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng.

 - Người phụ trách: Phạm Nguyên Khánh, số điện thoại: 0905.860209

 9. Yêu cầu khác

 Hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

 - Thư chào giá, Bảng báo giá của Công ty (có ký tên, đóng dấu, có thời gian

và hiệu lực).

2

 - Catalogue/tài liệu thể hiện hình ảnh sản phẩm, thông số kỹ thuật của sản

phẩm chào giá và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác (nếu có).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHNV (để đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đại Vĩnh

3

PHỤ LỤC

DANH MỤC MUA SẮM GÓI THẦU MUA SẮM SỮA BỒI DƯỠNG ĐỘC HẠI BẰNG HIỆN VẬT

(Đính kèm Công văn số           / TM-TTYTLC ngày         tháng         năm 2024)

ST

T

Tên

hàng

hóa

Đặc điểm, chi tiết kỹ thuật của

hàng hóa

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá/ hộp Thành tiền Ghi chú

Chưa thuế Có thuế Chưa thuế Có thuế

1

Sữa

tươi

tiệt

trùng

- Thể tích hộp: 180ml/hộp

- Số lượng: 48 hộp/thùng

- Giá trị dinh dưỡng trung bình

trong 100ml:

+ Năng lượng ≥ 68.0kcal

+ Chất béo: ≥ 3.3g

+ Chất đạm: ≥ 3.0g

+ Hydrat Cacbon: ≤ 7.0g

+ Calci: ≥ 110mg

+ Phospho: ≥ 80mg

+ Selen: ≥ 7.5µg

+ Vitamin A: 200 IU

+ Vitamin D3: 60 IU

+ Hạn sử dụng: 06 tháng kể  từ

ngày sản xuất.

- Yêu cầu về an toàn thực phẩm:

sản phẩm đạt yêu cầu về an toàn

thực phẩm theo tiêu chuẩn:

QCVN 8- 1:2011/BYT và Quyết

định số 38/2008/QĐ-BYT ngày

11/12/2008 và Thông tư số

50/2016/TT-BYT, Thông tư số

24/2013/TT-BYT

Hộp 116.254

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:09:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:10:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:41:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Đại Vĩnh<vinhnd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:42:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:42:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:42:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:42:42+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:42:46+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:43:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế Quận Liên Chiểu<trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!